
 

 

 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
 
VISTO il contratto Prot. AMMCNT-CNR n° 0048067_2021 per “l’affidamento della fornitura di componenti opto-
meccanici e opto-elettronici nell’ambito del progetto PON R&I 2014‐2020 – Avviso 424/2018 Azione II.1 
PIR01_00016 SHINE CUP B27E19000030007 CIG: 861656458D”; 
 
VISTA la richiesta a mezzo PEC in data 14/12/2021 con cui l’esecutore Laser Optronic S.r.l. ha richiesto il 
differimento del termine di consegna, causa difficoltà sul mercato globale nel reperimento delle materie da 
parte del vs. distributore, indicando quale data prevista il prossimo 15/02/2022; 
 
CONSIDERATO che tale circostanza rientra nelle previsioni contrattuali trattandosi di impedimento determinato 
da cause di forza maggiore;  
 
SENTITO il Direttore dell’Esecuzione del Contratto; 
 

AUTORIZZA 
 

Il differimento del termine di consegna della fornitura di cui al già richiamato contratto al 28 febbraio 2022. 
 

DISPONE 
 
La trasmissione della presente comunicazione a: 
 

 A Laser Optronic Srl, Via B. Quaranta 57 – 20139 Milano (MI), C.F. 06109950151 all’indirizzo 
galimberti@pec.laseroptronic.it; 
 

 Al Direttore dell’Esecuzione del Contratto, Dr. Francesco Paolo Romano all’indirizzo 
francescopaolo.romano@cnr.it; 

 
Fermo il resto. 
  

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

(Marco CAMPANI) 
 
 


		2021-12-14T10:20:22+0100
	Campani Marco




